
Verkehrshinweise 
Am Albertplatz, Jößnitzer Str.

Jößnitzer Straße
Bahnhof Mitte, Regionalbushst.

Knielohstraße
Vogtland-Klinikum
Röntgenstraße
Schloß Reusa
Suttenwiese
Hauptfriedhof
Reusa

ab

an

08:15
08:17
08:21
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:27

08:45
08:47
08:51
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:55
08:57

alle 30
Min.

18:45
18:47
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:55
18:57

19:15
19:17
19:21
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:27

19:45
19:47
19:51
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:55
19:57

Sonntag/Feiertag

EV4 SEV Albertplatz - Bahnhof Mitte - Reusa

Für Irrtümer, Druckfehler und Auslassungen wird keine Haftung übernommen!


