



EV4 SEV Albertplatz - Bahnhof Mitte - Reusa



			Son	ntag/	Feier	tag	
Verkehrshinweise						_	
Am Albertplatz, Jößnitzer Str. a	ab	08:15	08:45		18:45	19:15	19:45
Jößnitzer Straße		08:17	08:47		18:47	19:17	19:47
Bahnhof Mitte, Regionalbushst.		08:21	08:51		18:51	19:21	19:51
Knielohstraße		08:21	08:51		18:51	19:21	19:51
Vogtland-Klinikum		08:22	08:52	alle 30	18:52	19:22	19:52
Röntgenstraße		08:23	08:53	Min.	18:53	19:23	19:53
Schloß Reusa		08:24	08:54		18:54	19:24	19:54
Suttenwiese		08:25	08:55		18:55	19:25	19:55
Hauptfriedhof		08:25	08:55		18:55	19:25	19:55
Reusa	an	08:27	08:57		18:57	19:27	19:57